Gen erant omib. loquuntur.

In nouo testamto pp̄t uirtutē in regnū d̄i.

In nouo testamto pp̄t uirtutē in regnū d̄i.

ē

Vt. & edimtes temp. quo. d. m. s.

puobis. & phis qui laodice. & qui hierapoli. Sa-
lutat uos lucas medicus kems. & demas. Salutate
frs. qui laodice. & nymphā. & quæ indomo eius e.
ecclā. Et cū lecta fuerit apud uos epla. facite ut
& laodicensū ecclā legat. & eā quæ laodicensū e.
vos legat. & dicite archippo; Vide ministeriū qd
accepisti dno. ut illud impleas. Saluatio mea ma-
nu pauli. memores estote vinculorū meorū;

comdat se suis auditorib. p salutatione
quā se ppria manu refert notasse.
suo orate ut reddat uob. tunc tunc
letantia passionū meorū.

Gratia dñi ihv vobiscum. Amen. **THESSALONICENSIS.**

ARSUM EPISTOLAE PAULI AD THESSALONICENSIS

Thesalonicenses sunt macedones. qui accep-
to uerbo ueritatis. ppter infide. & in pte-
cutione ciuū suorū. pterea nec receper. ea.
quæ a falsis aptis dicebant. hoc conlaudat aptis.
scribens eis ab athenis. per timotheum diaco-
nē. & onesimum acolitam. **SSALONIC.**

thessalonica ē ciuit in macedonia pincua

INCIPIT EPISTOLA PAULI APTI AD THESSALONICENSIS

prophet. uerbu di nunciat illis fuerit.

Paulus. & siluanus. & timotheus. ecclā thes-
salonicensū. in dō patre & dno ihv xpō.
Gratia uob & pax. adō patre & dno ihv xpō. Gra-
tias agim dō semp p omib. uob. memoriā. facien-
tes in orationib. nrīs sine intermissione. memo-
res operis fidei uræ. Et laboris. & caritatis. &
sustinentiæ. spei dñi nrī ihv xpī. Ante dñm &
patre vrm; Scientes frs dilecti adō. electione
vram. Quia euangeliū nr̄m. n̄ fuit ad uos in ser-
mone tantū. sed & in uisitate. & spū scō. & in pleni-
tudine multa. sicut scitis quales fuerimus in uob
ppt̄ uos. Et uos imitatores nrī facti estis. & dñi.
exipientes uerbū in tribulatione multa. cum gau-
dio sp̄s scī. Ita ut facti sint forma omib. credentib.
in macedonia & in achaia.

hæc scribunt & mandant.

fecit caritatis. omnia sunt ppe spe
sua ppa.

Avobis enim diffamatus ē sermo dñi. Non solum
in macedonia & in achaia. sed in omni loco. fides vra
quæ ē. ad dñm. pfecta ē. Ita ut n̄ sit nobis necesse
quicquā loqui. Ip̄s enim de uobis admittant.
qualem introitū habuim ad uos. Et quomodo
conuersi estis ad dñm a simulacris. Seruire dō
uiuo & uero. & expectare filiū ei de cælis. que
suscitauit ex mortuis iūm. qui eripuit nos ab ira.

i. predicare

i. spe ad eū habere